

Asociacija „Amatininkų gildija KRIKRAGAA“
Klaipėdos raj., Priekulės sen., Priekulės m., Klaipėdos 10-14
Į/k 302761644
AB Swedbank
sąsk. Nr. LT777300010131321053



Klaipėdos rajono savivaldybės Merui
Klaipėdos rajono savivaldybės Tarybai

2018-06-20 Nr. 06/20-02

Suderinta. Neprieštarausiu.

DĖL PATALPŲ PANAUDOS SUTEIKIMO

Direktorė *[Signature]*
Skaidra Karalienė
2018-06-20

Prašome suteikti patalpas, esančias adresu Mokyklos g. 1, Dreverna, Klaipėdos r. sav. (Unikalus Nr. 5588-7001-2033, unikalus Nr. 5588-7001-2004, unikalus Nr. 5588-7001-2055), panaudos sutarties pagrindais valdyti ir disponuoti asociacijai „Amatininkų gildija Krikragaa“ ne trumpiau kaip 10 metų laikotarpiui. Organizacija planuoja įgyvendinti vietos projektą šiose patalpose, kurios yra apgailėtinos būklės, rekonstruoti jį bei įrengti laisvalaikio ir amatų centrą, siekiant išsaugoti vietos amatus ir vietos pastatų autentiškumą.

Asociacija „Amatininkų gildija „Krikragaa“ jau šeštus metus veikia Klaipėdos rajone. Organizuoja edukacijas, šventes, festivalius. Asociacijos organizuojamose projektuose vienas iš prioritetų įtraukti vietinę bendruomenę, vaikus ir jaunimą į veiklą organizavimą bei vykdymą. Organizacija yra pakankamai žinoma ne tik rajono gyventojų, kūrėjų/amatininkų, nevyriausybių organizacijų, biudžetinių įstaigų bet ir respublikos bei užsienio šalių kuriantiems žmonėms.

Penktus metus iš eilės vyks tarptautinis festivalis „Dreverno rudens lygė“, organizacija jo metu sugeba apjungti vietos, užsienio kūrėjus, bendruomenę, jaunimą, verslininkus, seniūnijas, švietimo įstaigas ir kultūros centrus. Festivalis yra laukiamas rajono bendruomenės. Kas metai į festivalį atvažiuoja vis daugiau žmonių iš aplinkinių miestelių bei visos Lietuvos, vyksta susidomėjimas ir užsienyje.

Dreverno miesteliui (unikaliam Mažosios Lietuvos kraštui) trūksta kultūrinės ir pramoninės veiklos kuri trauktų turistus bei veiklias, iniciatyvias asmenybes.

Pagrindinis „Krikragaa“ tikslas – įvaldyti lietuvių ir pasaulio tautų tradicinius amatus, liaudies instrumentų gamybą, tobulinti savo žinias ir jomis dalintis su visuomene, jaunimu, vaikais, siekiant atgaivinti gyvųjų tradicijų perdavimą iš kartos į kartą. Organizacijos uždaviniai: organizuoti šventes, festivalius, amatų turgų, organizuoti atviras dirbtuves, rengti edukacines paskaitas, skatinti bendruomenės vaikų ir jaunimo užimtumą, skatinti tarptautinį kultūrinį bendradarbiavimą, iniciatyvumą ir tikslingą Europos sąjungos lėšų panaudojimą senųjų amatų, pastatų išsaugojimui ir veiklų tęstinumui.

Asociacijos prezidentas

Mantvydas Vilys